

**Athletes' Joints Take A Pounding.
Fight Back!**
3X MORE EFFECTIVE

Clinically Shown To Be **348%** as Effective as a Combination of 1,500 mg of GLUCOSAMINE & 1,200 mg of CHONDROITIN.

3X PLUS EFFICACE
Éprouvé en clinique à **348%** aussi que d'une combinaison de 1500 mg de glucosamine et de 1200 mg de chondroïtine.

Patented / Breveté
UCHI

Potent Inflammation Inhibitor
3-LASTIN
Puissant Inhibiteur Inflammation

The **ALLFLEX**® delivery system starts with a rapid-release micro- thin capsule that delivers results **quickly** and has a sustained- release formulation that continues to work over a **12-Hour period**.

L'action d'**ALLFLEX**™ commence par une capsule extra mince à libération rapide qui produit des résultats rapidement. Sa formule permet une diffusion continue qui se prolonge sur une **période de 12 heures**.



Product of USA with domestic and imported materials /
Produit des Etats-Unis avec des matériaux nationaux et importés



All rights reserved
© 2023 ALLMAX Nutrition Inc.
Tous droits réservés.
UC-II® is a trademark of InterHealth
N.U.S. Patent 7,546,467 / 7,553,850
& EPO Patent EP1435096B1; Canadian
patent CA 2426961C and Japanese
Patent JP 4800574B2.

PROFESSIONAL GRADE SUPPLEMENTS

ALLMAX

SCIENCE • INNOVATION • QUALITY • RESULTS

AM

PM

ALLFLEX

ALL-IN-ONE JOINT FORMULA
TOUT-EN-UN FORMULE D'ARTICULATION

- Help Relieve Joint Pain
Aide à soulager les douleurs articulaires
- Restore Mobility
Restaurer la mobilité



60 CAPSULES

DIRECTIONS: Take two capsules following each meal, up to three times daily.
Mode d'emploi : Prendre deux capsules après chaque repas, jusqu'à trois fois par jour.

Medicinal Ingredients/Ingrédients Médicinaux
Serving Size / Portion : 2 Capsules
Servings Per Container / Portions par contenant : 30

AMOUNT PER SERVING / TENEUR PAR PORTION	%DV/VO
Vitamin(e) C (as / sous forme de Calcium ascorbate / ascorbate de calcium)	60 mg 67%
Vitamin(e) E (as / sous forme de di-alpha-tocopheryl acetate)	13.5 mg (30 IU) 90%
OptiMSM® - Methylsulfonylmethane	450 mg 1
3-LASTIN - Boswellia serrata, (gum) extract / (gomme) extrait (Std. to / norme à 70% boswellic acid(e))	200 mg 1
Curcumin - Curcuma longa, (rhizome/root) powder / (rhizomes) poudre	100 mg 1
Salix alba - White willow, (bark) powder / saule blanc, (écorce) poudre	100 mg 1
UC-II® - Undenatured Type II Collagen non dénaturé / Standardized cartilage normalisé	40 mg 1

* Percent Daily Values (DV) are based on 2,000 calorie diet / Pourcentage de valeurs quotidiennes (VQ) sont basées sur 2,000 calories
† Daily value not established / Valeur quotidienne non établie

Non-Medicinal Ingredients: Hypromellose (Vegan caps), Vegetable Magnesium Stearate, Silicon Dioxide, Talc, Microcrystalline Cellulose.

Ingrédients non-médicinaux: Hypromellose (capsules végétaliennes), stéarate de magnésium végétal, dioxyde de silicium, talc, cellulose microcristalline.

WARNINGS: Consult a healthcare practitioner if symptoms persist or worsen. Consult a health care practitioner prior to use if you have gastritis or bile duct obstruction, stomach ulcers or excess stomach acid. Discontinue use and consult a health care practitioner if you experience persistent gastrointestinal adverse effects. Do not use if you are pregnant or breast feeding, allergic to acetylsalicylic acid (ASA) or other salicylates. Discontinue use if hypersensitivity/allergy has occurred. / **AVERTISSEMENTS:** Consulter un professionnel de la santé si les symptômes persistent ou s'aggravent. Consulter un professionnel de la santé avant d'en faire l'usage si vous souffrez d'une obstruction des artères biliaires ou des voies biliaires, d'ulcères d'estomac ou d'un excès d'acide gastrique. Cesser l'utilisation et consulter un professionnel de la santé si vous ressentez des effets indésirables gastro-intestinaux persistants. Ne pas utiliser si vous êtes enceinte ou allaitez. Arrêtez d'utiliser si l'allergie/hypersensibilité a été constatée. / **ALLERGEN WARNING:** Produced in a facility that also handles Milk, Soy, Wheat, Eggs, Peanut, Tree Nuts, Sesame, Fish, Crustacean and Shellfish products. / **ALLERGÈNE AVERTISSEMENT:** Produits dans une installation qui traite également des produits du lait, soja, blé, œuf, arachide, noix d'arbre, sésame, poisson, crustacés et fruits de mer.

Imported & distributed by / Importé et distribué par: HEALTHY BODY SERVICES INC. • Toronto • ALLMAXNUTRITION.COM
Tous droits réservés. Les marques commerciales sont la propriété de leurs détenteurs respectifs.

CA1013

NPN 80037331